
EKSKURSIJU PROGRAMMAS 
VJETNAMĀ

EKSUKRSIJAS HANOJĀ

APSKATES EKSKURSIJA HANOJĀ
Ilgums: 3,5 – 4 h
Hanojā  apskatīsiet  Van  Mieu  jeb  Literatūras  templi –  atrodas  pilsētas  centrā  un  ir  vecākā  skola 
Vjetnamā, kurā tiek pārstāvēta tāda reliģija kā konfūcisms. Atsaucoties uz vēstures liecībām, Canh Tuat 
gada (1070.gads) astotajā mēnesī karalis Ly Thanh Tong pavēlēja uzcelt dažus svarīgus pieminekļus,  
ieskaitot  Literatūras  templi,  lai  tiktu  mācīts  konfūcisms.  Šeit  tika apmācīti  arī  kroņprinči.  1076.gadā 
karalis  pavēlēja  blakus  literatūras  templim  uzcelt  Vjetnamas  pirmo  universitāti  Quoc  Tu  Giam.  
Apskatīsiet Viena pīlāra pagodu, kas slavena ar savu seno arhitektūras stilu, un daudzi vjetnamieši to 
uzskata par Vjetnamas simbolu. Pagoda tika uzcelta karaļa Ly Thai Tong (1028. – 1054.) valdīšanas  
laikā un pirmsākumos tika dēvēta par Dien Huu (“ilgmūžība”). Karalis esot nosapņojis, ka labvēlības  
dievs Quan The Am Bo Tat viņam iedod lotusa ziedu. Sapnis tika iztulkots kā ilga mūža paredzēšana. 
Karalis nekavējoties licis uzcelt pagodu lotusa formā par godu Labvēlības dievam. 
Ho Chi  Minh mauzoleja apmeklējums – veltīts  Vjetnamas izcilākajam XX gs.  līderim Ho Chi  Minh.  
Mauzolejs ir 21 m augsts un ir veidots no Vjetnamas pelēkā marmora un granīta. Tas atrodas tieši tajā  
vietā, kur prezidents Ho Chi Minh 1945.gadā pasludināja Vjetnamas neatkarību.
Chan Vo templis un  Rietumezers – ar tā izcelšanos ir saistītas vairākas leģendas. Pirmā ir tā sauktais Ho 
Tinh stāsts, kā ūdens dievs Long Quan, paceļot ūdens līmeni, iznīcināja deviņas lapsas, kas apdraudēja  
vietējos iedzīvotājus. Otra leģenda ir saistīta ar vjetnamiešu mūku, kas izveidoja milzīgu bronzas zvanu.  
Bet  patiesībā  Ho Tay jeb  Rietumezers  izveidojās  pēc  tam,  kad Sarkanā upe  mainīja  savu  tecējumu.  
Dosieties izbraukumā ar rikšu, lai labāk iepazītu vecpilsētu. Iepirkšanās vietējos veikalos.

PASTAIGA HANOJĀ
Ilgums: 3 h
Pastaiga un ekskursija  ar  krievu valodā runājošu gidu  Hanojas  vecpilsētā.  Dosieties  izbraukumā ar 
rikšu,  lai  labāk  iepazītu  vecpilsētu.  Nobaudīsiet  vjetnamiešu  kafiju.  Ekskursijas  beigās  apmeklēsiet  
slaveno leļļu teātri uz ūdens.

HANOJAS TEMPĻI UN PAGODAS
Ilgums: 3,5 – 4 h
Par oficiālo reliģiju Vjetnamā ir  atzīts  budisms, bet  kā šeit  sadzīvo tādas reliģijas kā konfūcisms un  
taoisms, atbildi uz šo jautājumu sniegs ekskursija! Apskatīsiet Van Mieu jeb Literatūras templi – atrodas  
pilsētas centrā un ir vecākā skola Vjetnamā, kurā tiek pārstāvēta tāda reliģija kā konfūcisms. Konfūcija  
altāris, Chan Vo templis, izstāde par cilvēku rokrakstiem. Uzzināsiet par kokgrebšanas mākslu un bronzas  
liešanas mākslu XIX gs. Vjetnamā. Ekskursijas beigās apskatīsiet budistu pagodu Chankuok, kas atrodas  
uz Rietumezera.

HANOJIEŠU VAKARS
Ilgums: 3 – 3,5 h
Viesnīcā  tikšanās ar  gidu.  Brauciens  ar  rikšu  pa  Hanojas  vecajiem kvartāliem.  Apmeklēsiet  slaveno  
vjetnamiešu tradicionālo leļļu teātri uz ūdens (priekšnesums ilgst 1 h). Eksursija noslēgsies “Cha Ka La  
Vong” restorānā, kurā nobaudīsiet tradicionālos vjetnamiešu ēdienus.

KERAMIKAS CIEMS BAT TRANG
Ilgums: 3,5 – 4 h
15 km attālumā no Hanojas atrodas keramikas ciems Bat Trang. Bat Trang ciemā senākie amatniecības  
veidi ir glazētās keramikas un porcelāna māksla. Apmeklēsiet porcelāna fabriku un porcelāna mākslas  



izstādi, kā arī paši varēsiet pamēģināt ko izgatavot no porcelāna. Eksursijas beigās – pastaiga pa ciemu,  
iepirkšanās vietējos veikaliņos.

ZĪDA CIEMS VANFUK
Ilgums: 3,5 h
12 km attālumā no Hanojas atrodas Vanfuk ciems, kas slavens ar zīda izstrādājumiem. Jau vairākus  
gadsimtus  ciema  iedzīvotāji  ražo  zīdu  pēc  vietējām  tradīcijām.  Apmeklēsiet  zīda  ražotnes  fabriku.  
Varēsiet iegādāties zīda izstrādājumus, kuri tiek piedāvāti plašā klāstā.

PERFUME PAGODA
Ilgums: 7 – 8 h
Perfume pagoda atrodas 75 km attālumā no Hanojas un ir viens no pazīstamākajiem apskates objektiem 
Hataijas  provincē.  Katru  gadu  šeit  notiek  dažādi  reliģiski,  vēsturiski  un  kultūras  festivāli.  Dosieties  
izbraukumā ar laivu pa Ien upi. Apmeklēsiet dažādas pagodas, kā arī dažas alas.

NACIONĀLAIS PARKS
Ilgums: 9 – 10 h
Cat Tien Nacionālais parks atrodas 140 km attālumā no Hanojas, tas ir bagāts ar vairāk nekā 2000 augu  
sugām, 97 zīdītāju un 300 putnu sugām. Brauciens no Hanojas līdz nacionālajam parkam ilgst  3 h.  
Apmeklēsiet alu, kurā dzīvojuši pirmatnējie iedzīvotāji. Tālāk turpināsiet ar pastaigu mežā, apskatīsiet  
1000 gadus vecu koku. Mežā bieži var sastapt pērtiķus, fazānus... 

HA LONG LĪCIS
Ilgums: 10 – 11 h
Viesnīcā tikšanās ar gidu, transfērs uz Ha Long līci, kas pazīstams ar savu gleznaino lauku ainavu, kā arī  
1994.gadā iekļauts UNESCO pasaules kultūras mantojumu sarakstā. Ha Long līcī ir vairāk nekā 3000  
salu, dažādi klinšu veidojumi un alas. Brauciens līdz Ha Longa līcim ilgst 3,5 h, pa ceļam apskatīsiet  
keramikas ražotni. Ierodoties Halongā, dosieties izbraukumā ar laivu.  Brauciena laikā aplūkosiet vienu 
no skaistākajām Vjetnamas ainavām, kas bagāta ar kaļķakmens salām un alām. Nobaudīsiet svaigo jūras  
velšu pusdienas.

HOA LU UN PASTAIGA TAM COC
Ilgums: 9 – 10 h
Transfērs uz Hoa Lu – Vjetnamas galvaspilsēta X gs. Apmeklēsiet Le Hoan dinastijas tempļus. Pusdienas  
vietējā restorānā. Dosieties izbraukumā ar džonku – ķīniešu burukuģis – pa Tam Coc Nacionālā parka  
teritoriju. Varēsiet vērot gleznainus skatus – rīsa lauki, klintis, noslēpumainās stalaktītu alas. Iepazīsiet  
vietējo iedzīvotāju dzīvesveidu.

EKSURSIJAS SAIGONĀ

APSKATES EKSKURSIJA HOŠIMINĀ
Ilgums: 3,5 – 4 h
Apskates  eksursija  Vjetnamas  ekonomiskajā  centrā  –  Hošiminā  jeb  Saigonā.  Apmeklēsiet  Centrālo 
laukumu, Sacelšanās ielu Dong Hoi, Nha Rong ostu, Ben Thanh centrālo tirgu, Centrālo pasta ofisu,  
ķīniešu kvartālu Cholon,  Vinh Ngiem budistu pagodu. Apmeklēsiet  Thien Hau templi,  kas tiek uzskatīts  
par  vienu  no  vecākajiem ķīniešu  tempļiem.  Templis  veltīts  Jūras  dievietei,  kā  arī  citām dievībām  –  
bagātības,  labklājības  u.c.  Nopērkot  vīraku,  tiek  pielūgti  dievi,  lūdzot  labu  veselību  un  veiksmīgus  
biznesa  darījumus.  Dievmātes  katedrāles  apmeklējums  –  baznīcu  1877.gadā  uzcēla  franči,  un  visi  
materiāli tika importēti no Francijas. Baznīca šodien ir viens no katoļu centriem valstī, kurā strādā arī 
Saigonas arhibīskaps. Katru dienu šeit notiek divi dievkalpojumi, bet visvairāk tā tiek apmeklēta Jaunā 
gada un Ziemassvētku laikā.

HOŠIMINAS MUZEJI
Ilgums: 3,5 – 4 h



Apmeklēsiet  Vēstures  muzeju,  kas  glabā  liecības  par  Vjetnamas  valsti  un  iedzīvotājiem,  izstādi  par  
Vjetnamas etnogrāfiskajām tautām. Apmeklēsiet  Atkalapvienošanās pili,  kas  ietver daudzas fantastiski  
dekorētas  istabas,  piemēram,  pieņemšanas  istabu,  darbistabas,  akreditācijas  ceremoniju  istabu  un 
banketu zāli. Pils lepojas ar pagrabu, kas ietilpst apakšzemes tuneļu sistēmā. Ēku, kas dēvēta arī par  
Neatkarības pili, nodēvēja par Atkalapvienošanās pili, lai simbolizētu garu un stipru gribu, kas palīdzēja  
vjetnamiešiem atgūt neatkarību un atkal apvienot valsti. Apmeklēsiet Kara muzeju – muzejs glabā lielu  
ieroču kolekciju, kā arī informāciju par mūsdienu kariem Vjetnamā. Apmeklētāji var apskatīt vienu no  
briesmīgākā cietuma modeli, slavenās giljotīnas un daudzus nāvējošus ieročus.

NAKSNĪGĀ HOŠIMINA
Ilgums: 4 – 4,5 h
Vakariņas peldošā restorānā “Saigon”, kruīzs pa upi. Hošiminas bāru apmeklējums. Iesakam apmeklēt:  
“Underground” - breika mūzika, “Maksim” - klasiskās un latīņu dejas, “Seventeen” - kantrī mūzika,  
“Carmel” - latīņu mūzika, “Sky View” -  viesnīcas “Sheraton Saigon” bārs, kas atrodas 23.stāvā.

KULTŪRAS UN ATPŪTAS PARKS “SUOI TIEN”
Ilgums: 7 – 8 h
Apmeklēsiet kultūras un atpūtas parku “Suoi Tien”. Iepazīsiet Vjetnamas vēsturi caur dažādām leģendām 
un teikām, atklāsiet austrumu uzskatus par debesīm, zemi un kosmosu. Apmeklēsiet zemūdens dzīvi, kurā 
dzīvo vairāk nekā 500 zemūdens sugu iemītnieku. Apmeklēsiet ezeru, kurā mājvietu raduši vairāk nekā  
6000 krokodīli.

CU CHI TUNEĻI
Ilgums: 4,5 – 5 h
Cu Chi atrodas 70 km attālumā no Hošiminas. Pazemes tuneļi pazīstami kopš laika, kad norisinājās karš 
starp  amerikāņiem un vjetnamiešiem.  Pazemes  tuneļi  tika  izmantoti  kā  bāze  vjetnamiešu  armijai.  Šī  
sistēma ir gandrīz tik pat liela kā Kuti rajons un stiepjas vairāk nekā 200 km garumā, un sastāv no trīs  
līmeņu  dziļumiem  (no  8  m  līdz  12  m).  Eksursijas  laikā  iepazīsiet  tuneļu  sistēmu,  noskatīsieties  
dokumentālo  filmu,  apmeklēsiet  partizānu  muzeju,  konferenču  zāli,  komandiera  bunkuru  un  militāro 
virtuvi. Kā arī par papildus samaksu būs iespējams izmēģināt tādus amerikāņu automātus kā M – 16, M –  
30, M – 31.

MEKONGAS DELTA
Ilgums: 7 – 8 h
Vienas  dienas  ekskursija  uz  Mekongas  upes  deltu.  Dosieties  laivu  braucienā  pa  Mekongas  upi,  
apmeklēsiet salu, uz kuras varēsiet nobaudīt eksotiskos augļus, iepazīsiet vietējo iedzīvotāju dzīvesveidu,  
uzzināsiet, kā tiek gatavotas rīsu kūkas un  konfektes no kokosriekstiem. Apmeklēsiet Dong Tam čūsku  
saimniecību 5 km attālumā no My Tho. Varēsiet apskatīt, kā tiek audzētas čūskas, kā arī bruņurupuči un 
zivis.  Vai  arī  apmeklēsiet  Vinh Trang pagoda – skaistākā  Tien  Giang provinces  pagoda,  kas  uzcelta  
1849.gadā, un atrodas 1 km attālumā no My Tho. Pagodas arhitektūra harmoniski savieno Āzijas un  
Eiropas stilus, tās iekšpusē atrodas vairākas koka statujas.  Pusdienās nobaudīsiet  tradicionālos zivju 
ēdienus.

KANZO MANGROVJU AUDZES
Ilgums: 7 – 8 h
Vienas  dienas  ekskursija  uz  Kanzo mangrovju  purvu.  Apmeklēsiet  Vam Shat  muzeju,  kurā  ko  vairāk 
uzzināsiet par Kanzo mangrovju purvu. Apskatīsiet purva floru un faunu, ieraudzīsiet pērtiķus, stārķus un  
citus vietējās faunas pārstāvjus. Brauciens ar laivu pa kanāliem, makšķerēšana, pusdienas.

KROKODĪLU CIEMS
Ilgums: 4 – 4,5 h
Apmeklēsiet krokodīlu audzēšanas saimniecību, apskatīsiet krokodīlu izstādi. Apmeklēsiet ražotni, kurā 
tiek gatavoti ražojumi no krokodīlu ādas. Pusdienās nobaudīsiet krokodīlu gaļu.



MEKONGAS DELTAS DZIĻUMĀ
Ilgums: 2 dienas
Ekskursija uz Mekongas upes deltu. Dosieties laivu braucienā pa Mekongas upi, apmeklēsiet salu, uz  
kuras varēsiet nobaudīt eksotiskos augļus, iepazīsiet vietējo iedzīvotāju dzīvesveidu, uzzināsiet, kā tiek  
gatavotas  rīsu  kūkas  un   konfektes  no  kokosriekstiem.  Apmeklēsiet  Dong  Tam čūsku  saimniecību – 
atrodas 5 km attālumā no My Tho. Varēsiet apskatīt, kā tiek audzētas čūskas, kā arī bruņurupuči un zivis.  
Vai arī apmeklēsiet Vinh Trang pagoda – skaistākā Tien Giang provinces pagoda, kas uzcelta 1849.gadā,  
un atrodas 1 km attālumā no My Tho. Pagodas arhitektūra harmoniski savieno Āzijas un Eiropas stilus,  
tās iekšpusē atrodas vairākas koka statujas. Pusdienās nobaudīsiet tradicionālos zivju ēdienus. Transfērs  
uz Kantho. Nakšņošana viesnīcā.
Nākamajā dienā apmeklēsiet  peldošo tirgu Cai Rang, iepazīsiet  vietējo  iedzīvotāju dzīvi.  Apmeklēsiet  
vietējo ciemu Mi Than, kur apskatīsiet bagātīgos augļu dārzus.

NAM CAT TIEN DŽUNGĻI
Ilgums: 2 dienas
Nacionālais parks Cat Tien atrodas 240 km attālumā no Hošiminas. Ceļā uz Cat Tien piestāsiet,  lai  
apmeklētu  kaučuka plantācijas.  Cat  Tien  parkā varēsiet  izbaudīt  tā  daudzveidību  un apbrīnot  dabas 
skaistumu: pakalni, gleznainas ielejas, upes, ezeri. Šeit atrodas 1610 dažādas augu sugas, 77 zīdītāju  
sugas un 326 sugas krāšņu savvaļas putnu. Izbaudīsiet  nakts safari braucienu parkā. Nākamajā dienā 
dosieties pārgājienā mūžamežā, apmeklēsiet Bau Shaw – krokodīlu ezeru. 

BIN CHAU KARSTIE AVOTI
Ilgums: 2 dienas
Peldēšanās ārstnieciskajās dūņās un minerālūdens avotos.  Būs iespēja izvārīt  olu  Bin Chau karstajā 
avotā, kur temperatūra sasniedz pat 800C. Apmeklēsiet krokodīlu audzēšanas saimniecību. Nakšņošana 
Bin Chau kūrortā. Nākamajā dienā atpūta pludmalē.

EKSKURSIJAS PHAN THIET

APSKATES EKSKURSIJA PHAN THIET PILSĒTĀ
Ilgums: 3,5 – 4 h
Phan Thiet atrodas 200 km attālumā no Hošiminas. Apskatīsiet Čampas dinastijas torņus, kas tika uzcelti  
XII  gs.  Joprojām vēsturnieku,  zinātnieku un celtnieku vidū ir  neskaidrs jautājums, kā tika uzcelti  šie  
ķieģeļu  torņi.  Kā  arī  apmeklēsiet  Hošimina  muzeju  un  Zuk  Thanh  skolu,  kurā  strādāja  Hošimins,  
Vjetnamas prezidents laika posmā no 1945.gada līdz 1969.gadam.

SMILŠU KĀPAS UN ROM SALA
Ilgums: 3,5 – 4 h
Phan Thiet ir pazīstama ar savām lieliskajām balto smilšu kāpām. Viesnīcā satiksieties ar gidu. Transfērs  
ar džipu uz kāpām. Varēsiet izbaudīt ko līdzīgu ziemas izpriecām – braukšanu ar ragaviņām, bet šoreiz  
tas notiks smilšu kāpās nevis sniegotā kalnā. Apmeklēsiet Rom salu un uz tās esošo Sarkano krauju.

LOTOSA EZERS
Ilgums: 3,5 – 4 h
Viesnīcā tikšanās ar gidu. Transfērs ar džipiem caur balto smilšu kāpām uz Lotosa ezeru.  Starp smilšu 
kāpām ir neticami skaists saldūdens ezers – Lotosa ezers, kurā visu gadu aug un zied krāšņie lotosi.

TAKU KALNS UN GUĻOŠĀS BUDAS PAGODA
Ilgums: 5 h
Taku kalns atrodas 40 km attālumā no Phan Thiet. Ceļu uz Taku kalnu sākumā mērosiet ar automašīnu,  
bet tālāk izmantosiet pacēlāju, lai tiktu virsotnē. Līdz pašai kalna virsotnei jums būs vēl jāpārvar 1000  
pakāpieni. Kalna virsotnē apskatīsiet Guļošā Budas statuju, kas tiek uzskatīta par lielāko Budas statuju  
Vjetnamā – tās garums ir 80 m. Statuja tika uzcelta 1963.gadā Taku pagodas teritorijā. Taku pagoda  
savukārt tika uzcelta 1831.gadā – Nguyen dinastijas valdīšanas laikā.



BIN CHAU KARSTIE AVOTI
Ilgums: 8 h
Bin Chau karstie avoti atrodas 75 km attālumā no Phan Thiet. Karstajā avotā temperatūra var sasniegt  
pat 800C. Šeit ir uzcelts arī Vjetnamas lielākais medicīnas centrs, kurā var baudīt dažādas ārstnieciskās  
procedūras. Izbaudīsiet peldēšanos ārstnieciskajās dūņās un minerālūdens avotos.

DALATA – ZIEDU PILSĒTA
Ilgums: 1 diena
Dalata – mūžīgā pavasara pilsēta, kas atrodas 1500 m v.j.l. Dalata ar savu apreibinošo skaistumu ir  
piesaistījusi  daudzus  māksliniekus  un  dzejniekus.  Apmeklēsiet  divus  lieliskus  ūdenskritumus.  Ceļā  uz  
ūdenskritumiem piestāsiet arī pie Dalatas kafijas plantācijām. Pie Prenn ūdenskrituma varēs pavizināties  
uz ziloņiem, bet pie Dantala ūdenskrituma varēsiet izbaudīt „amerikāņu kalniņus”. Apmeklēsiet vienu no  
pasaules neparastākajām viesnīcām “Crazy house”. Izbaudīsiet vienu no Dalatas galvenajām atrakcijām 
– pārvietošanos pa trošu ceļu, kas savieno Dalatas centru ar vareno budisma ēku kompleksu. Pabūsiet  
arī vēsturiskā ciemā, kur apmeklēsiet darbnīcu, kurā tiek izšūtas zīda gleznas.


